MATCHPROGRAM
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FBI TULLINGE VISBY IBK

SONDAG 25 SEP KL. 14:00
FLEMINGHALLEN




VALKOMNA TILL DAGENS MATCH!

Dagens match ar var forsta hemmamatch for sasongen efter ha spelat
mot Sirus borta i forsta omgangen

Vi fick med oss tre poang mot Sirius efter att vi lade in en extra vaxel i
tredje perioden.

| dag ska vi forvalta och spela med full energi och halla i det under hela
matchen.

Vi ser fram mot en fin inramning med deltagande fran var sponsor och vi
hoppas forstas pa mycket publik och bra tryck fran laktaren under
matchen i kampen om de tre poangen!

Niclas

MATCHSPONSRING

Buketten till matchens lirare i Tullinge
ar skankt av

TULL l}(.l Fing s wfg
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FBI TULLINGE

DENNIS FORSGREN

ANTON WINALD
SEBASTIAN THOREN

ROBIN WIREGARD
NICLAS JOHANSSON
CALLE HEINBY
PONTUS SJOSTROM
NIKLAS SCHULER (K)
SIMON HUTZLI
ANTON ANDERSIN
BILBO MORAST
PATRIK KALTE

LAGUPPSTALLNINGAR

VISBY IBK

m SPELARE

12
14

15
17
20
22
28
33
35
36
37
39

JESPER ELIASSON (K)
OSCAR Magnusson

WILMER VIINAMAKI
ANDERS SKOOG

JACOB ALMSTROM

HUGO LINDBERG

KASPER RODLERT
CHRISTOFFER STROM
RASMUS EKSTROM (MV)
EDDIE NISSEN-SANDBERG
GUSTAV JOHANSSON
ALBIN LUNDELL

MARTIN GEORGSSON 45 SINON SUNNERCRANTZ
JACOB KAUPPINEN 46 MATTIAS ANDERSSON
WILHELM LAU NYGREN 70 MARTIN ROOS
FILIP SVENSSON 76 MARKUS JOVIC
NISSE THOMASSON 89 DANIEL GABRIELSSON
PHILIP BERKVENS (M) 99 JAKOB STROM (MV)
LEOPOLD WESTBERG (M)
o
Allsvenskan

Innebandy



LEDARE
FBI TULLINGE

Jonas Pettersson TRANARE

David Grossman ASS.TRANARE

Kalle Ekman Lagledare

FRANK FJARDSJO SJUKVARDARE

FREDRIK CARLSON MV.TRANARE

Visby IBK

Stefan Mork ASS.TRANARE

Joakim Bandholtz TRANARE

David L6f MATERIELFORVALTARE
ARRANGEMANG

Matchvardar PO8

Musik och intro Fabian Stromberg
INTRADE

VUXEN 100 kKR OBS ENDAST
UNGDOMAR 12-15 AR 50 KR
STUDENT/PENSIONAR 50 KR v )
AKTIVA MEDLEMMAR GRATIS swish’
BARN 0-11 AR GRATIS

SASONGSKORT HERR/DAM 700 KR

DAGENS DOMARE
TONY CEDERHOLM
OLA NILSSON



TABELL

S V 0(sbv) F GM-IM +/- P Senaste

1 W Stringnis IBK 11 0@ 0 13-1 12 3 L ]
2 @ Nykvams IBF Ungdom 171 00 0 135 8 3 @
3 @ visby ek 11 0@ 0 1-4 7 3 @
4 @ 1BF Falun Utveckling 11 0© 0 10-3 7 3 @
5 N Alvsic AIK IBF 11 00 0 10-4 6 3 @
6 W FBITullinge 11 00 0 53 2 3 @
7 @ i sirius 18K 10 0@ 1 35 20 @
8 & Bele Barkarby IF IBF 10 00 1 410 6 0 @
9 @ Diurgardens IF IBS 10 0@ 1 411 7 0 @
10 @ salemsIF 10 0@ 1 3-10 7 0 @
11 @ RIG Umes IBF 10 0@ 1 513 -8 0 @
12 @ Hudik/Bjsrkberg 1BK 10 0@ 1 1-13 12 0 @

FBI TULLINGE I MEDIA

FACEBOOK
https://www.facebook.com/Tullingeinnebandy

HEMSIDA HERRLAGET
www.fbitullinge.nu

LIVE-SANDNING (ABONNEMANG)
www.innebandy.tv/subscribe

LIVE-SANDNING (ENSTAKA MATCHER)
www.innebandy.tv/tullinge

Folj FBIplay pa Facebook
och Instagram for reportage,
intervjuer och highlights



https://www.fbitullinge.nu/start/?ID=108477
https://www.innebandy.tv/subscribe
https://www.innebandy.tv/tullinge

SPONSORER OCH
SAMARBETSPARTNERS

adidas

TRAVELLER BUSS

Member of the Mekka Traffic Group

STIFTELSEN
DUNROSS&CO

Stiftelsen Dunross & Co ar en stiftelse
som stddjer ungdomsidrotten och vars
huvudsakliga andamal ar att framja
barns och ungdomars vard och

fostran samt lamna stod for undervisning i (s
och utbildning av barn och ungdomar. Dy




SPONSORER

MAX] Oroe D

ICA STORMARKNAD (Bemanning
) et Qind
RA4adCarg0 gicom
Handelsbanken BELJER
Tullinge HUDDINGE
I—néira
Riksten
S B ACADEO
- &
eLon swarco»§
Jaafab

\& SODERMALMS

TRADGARD | MASKINER | SKOG

HAR KAN DU SYNAS!




SPELARTRUPPEN 2022/2023

# 2
Dennis
Forsgren

#5
Felix
Strandljung

# 10
Niclas
Johansson

# 17
Pontus
Sjostrom

# 20
Simon
Hutzli

# 23
Anton
Andersin

# 3
Anton
Winald

# 6
Sebastian
Thorén

# 13
Calle
Heinby

# 18 (kapten)
Niklas
Schuler

# 21
James
Fowler

# 24
Rasmus
Ekberg



SPELARTRUPPEN 2022/2023

# 27 (malvakt)
Leopold
Westberg

# 39
Patrik
Kalte

# 44
Jacob
Kauppinen

# 50
Filip
Svensson

# 67
Anders
Alsén

# 98 (malvakt)
André
Martinsen

# 33
Bilbo
Morast

# 42
Martin
Georgsson

# 49
Wilhelm
Lau Nygren

# 66
Nisse
Thomasson

# 95 (malvakt)
Philip
Berkvens

#9
Robin
Wiregard



LEDARSTAB 2022/2023

HUVUDTRANARE
Jonas
Pettersson

LAGLEDARE
Kalle
Ekman

SPORTCHEF
Niclas
Sjoberg

DIGTAL/MEDIA
Marcus
Magnusson

ASS.TRANARE
David Grossman

SJUKVARDARE
Frank
Fjardsjo

MV.TRANARE
Fredrik
Carlson

FYSTRANARE
Charlie
Hellstrom
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SPELPROGRAM 2022/2023

2022-09-16

2022-09-25

2022-10-02

2022-10-09

2022-10-15

2022-10-23

2022-10-26

2022-11-19

2022-11-27

2022-12-03

2022-12-10

2022-12-17

2023-01-07

2023-01-15

2023-01-22

2023-01-08

2023-02-12

2023-02-14

2023-02-18

2023-02-24

2022-03-04

2022-03-12
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14:30

15:30

14:00

15:00

14:30

19:30

16:00

14:00

15:00

15:00

15:00

17:00

14:00

13:00

15:00

14:00

19:00

15:00

19:30

14:00

12:30

Sirius IBK - FBI Tullinge

FBI Tullinge - Visby IBK

IBF Falun Utveckling - FBI Tullinge
FBI Tullinge — RIG Umead IBF

FBI Tullinge - Hudik/Bjorkberg IBK
Alvsjo AIK IBF - FBI Tullinge

FBI Tullinge — Bele Barkarby IF IBF
Strangnds IBK - FBI Tullinge

FBI Tullinge — Djurgérdens IF IBS

FBI Tullinge - Nykvarns IBF
Ungdom

Salems IF - FBI Tullinge

FBI Tullinge - Sirius IBK

Visby IBK - FBI Tullinge

FBI Tullinge - IBF Falun Utveckling
RIG Umead IBF - FBI Tullinge
Hudik/Bjorkberg IBK - FBI Tullinge
FBI Tullinge - Alvsjo AIK IBF

Bele Barkarby IF IBF - FBI Tullinge
FBI Tullinge - Strangnds IBK

Djurgadrdens IF IBS - FBI Tullinge

Nykvarns IBF Ungdom - FBI
Tullinge

FBI Tullinge - Salems IF

IFU Arena A
Fleminghallen
Guide Arena
Fleminghallen
Fleminghallen
Vastertorsphallen
Fleminghallen
Thomas Arena
Fleminghallen
Fleminghallen
Skogsadngshallen
Fleminghallen
ICA Maxi Arena
Fleminghallen
Thoren Arena
OilQuick Arena

Fleminghallen

Jakobsbergs Soprthall

Fleminghallen
Eriksdalshallen
Furuborgshallen

Fleminghallen



